
CONSEL 
ESTADO 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

HO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 
DO RIO DE JANEIRO – CRF - RJ 

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ 

Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331 
Home Page: www.crf-rj.org.br 

 

 

PORTARIA N°1758/2023  
 

 

Ementa: Designa equipe 
de apoio para o Pregão 
eletrônico nº4/2023. 
 

 
 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO 

DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE: 

 
 

Artigo 1º - Fica designada equipe de apoio para o pregão eletrônico 
nº04/2023,  realizada no âmbito deste CRF-RJ;  

 
 
Artigo 2º - Para assessoramento do Pregoeiro, é nomeada a Equipe de 
Apoio abaixo: 

 
Membros Efetivos: 

 
 1 - Alexandre Moreira Melilo 
 2 - João Cassimiro Araujo 
 3 - Rodrigo Martins Silva Mões 
 
Artigo 3º - As designações ora procedidas vigorarão até 31 de dezembro 
de 2023; 

 
 
Artigo 4º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
 

                               Rio de Janeiro, 13 de Julho de 2023. 

 

 

 
 

Camilo Antonio Alves de Carvalho 

Presidente 

 

http://www.crf-rj.org.br/

